
AYUNTAMIENTO DE CHICLANA DE LA FRONTERA Memoria anual Página: 1

Ejercicio 2024 Apartado 11.1. Pasivos financieros. Situación y movimientos de las deudas
c) Resumen por categorías

Apartado 11.1. Pasivos financieros. Situación y movimientos de las deudas
c) Resumen por categorías

CLASES
LARGO PLAZO CORTO PLAZO

TOTALObligaciones y otros 
valores negociables

Deudas con entidades 
de crédito

Otras deudas Obligaciones y otros 
valores negociables

Deudas con entidades 
de crédito

Otras deudas

CATEGORÍAS
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024
2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023

Deudas al coste amortizado 0,00 €
0,00 €

11.532.406,16 €
21.990.150,54 €

0,00 €
987.675,95 €

0,00 €
0,00 €

27.233.834,06 €
22.109.153,84 €

0,00 €
-326.704,84 €

38.766.240,22 €
44.760.275,49 €

Deudas al valor razonable 0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

Total 0,00 €
0,00 €

11.532.406,16 €
21.990.150,54 €

0,00 €
987.675,95 €

0,00 €
0,00 €

27.233.834,06 €
22.109.153,84 €

0,00 €
-326.704,84 €

38.766.240,22 €
44.760.275,49 €


	Apartado 11.1. Pasivos financieros. Situación y movimientos de las deudas
	c) Resumen por categorías


