



Memoria anual

Apartado 11.1. Pasivos financieros. Situación y movimientos de las deudas c) Resumen por categorías

Apartado 11.1. Pasivos financieros. Situación y movimientos de las deudas

c) Resumen por categorías

CLASES CATEGORÍAS	LARGO PLAZO				CORTO PLAZO				TOTAL 2024 2023
	Obligaciones y otros valores negociables	Deudas con entidades de crédito	Otras deudas	Obligaciones y otros valores negociables	Deudas con entidades de crédito	Otras deudas	Obligaciones y otros valores negociables	Deudas con entidades de crédito	
	2024 2023	2024 2023	2024 2023	2024 2023	2024 2023	2024 2023	2024 2023	2024 2023	
Deudas al coste amortizado	0,00 € 0,00 €	11.532.406,16 € 21.990.150,54 €	0,00 € 987.675,95 €	0,00 € 0,00 €	27.233.834,06 € 22.109.153,84 €	0,00 € -326.704,84 €	0,00 € 0,00 €	38.766.240,22 € 44.760.275,49 €	
Deudas al valor razonable	0,00 € 0,00 €	0,00 € 0,00 €	0,00 € 0,00 €	0,00 € 0,00 €	0,00 € 0,00 €	0,00 € 0,00 €	0,00 € 0,00 €	0,00 € 0,00 €	0,00 € 0,00 €
Total	0,00 € 0,00 €	11.532.406,16 € 21.990.150,54 €	0,00 € 987.675,95 €	0,00 € 0,00 €	27.233.834,06 € 22.109.153,84 €	0,00 € -326.704,84 €	0,00 € 0,00 €	38.766.240,22 € 44.760.275,49 €	